d Alterius que diximus. vt pistorum et similium. e Ad exēplū. no. q̄ius qd seruas in republica et in priuata vñ. i. t. de pe. he. item veniūt. s. in petitionib;. et. C. de pe. he. l. i.

f Sindicū differūt hec tria sindicū. p̄conomus et actor. nā hyconom⁹ tñ ab epo p̄stituit et i. reb⁹ ecclias. vt. C. de sac. san. ec. l. iubem⁹. in p̄n. et de epis. et cle. l. oēs qui. s. et hoc nichilomin⁹. at sindic⁹. p̄qualib⁹ vniuersitate vt hic et p̄ plurib⁹ tñ. vt p̄t ex interpretatione nois cui deseruire debem⁹. vt. C. de epis. et cle. l. decernimus. et de defen. ciui. l. defensores. nā dī sindicū q̄si singulorū cas dices. l. z. lex videat sindicū simpliciter defen-

sore appellare. vt. i. de mu. et ho. l. munex. s. defensores. sed dī defensorē scilicet vniuersitatis aliquius. actor aut dicit in vna causa tñ. l. z. sindicus ad oēs. vt. i. e. l. item. s. sed hodie. i. t. de mu. et ho. l. si. s. defensores. Itē actor etiā ab uno p̄stituit q̄figs. vt isti. v. cura. in fine. et q̄figs ab vniuersitate vt h.

g Agi. scilicet in iudicij.

h Fieri. scilicet ex tra iudicis.

i Possideri. s. ex p̄mo decreto.

k Admoniti. ipa g vniuersitas debet admoneri vt veniat ad sui defensionem.

l Se iusfruz. ex scđo decreto.

m Procoſul. i. p̄tor faciet vñi

bona cōia illius

vniuersitatis q̄si

ex scđo decreto. vt

h. t. C. de bo. auc.

iu. pos. l. cum pro

ponas. t. lex qui.

cau. ma. l. ait p̄re-

tō. s. hec sūt aut.

et. l. ergo. t. j. qui.

ex cau. l. pos. ea. l.

fulcī. s. i. Sed

cuz pupillus non

paniat vēditionē

l. z. possessionē pa-

tiatur. vt. l. qui. ex

cau. l. posses. ea. l.

apud iulianū. in

p̄pn. et. s. t. s. fi.

et vniuersitas si-

milis sit pupillo.

ergo nec vniuersi-

tas dī pati vendi-

tionē. Rū. in hoc

nō est filis. s. qd

sinchil habet cō-

mune: quid faciet

creditor? Rū. cōpellēt facere collectāt etiā ille q̄ eligif. et vox patr̄ p̄dest filio et ecōtra. Itē vox fratr̄ p̄dest fratri nisi statutū vel conueniū interdicat. h. d. Bal. v̄sq; ad. s. i. decuriones. I dē

creditor? Rū. cōpellēt facere collectāt etiā ille q̄ eligif. et vox patr̄ p̄dest filio et ecōtra. Itē vox fratr̄ p̄dest fratri nisi statutū vel conueniū interdicat. h. d. Bal. v̄sq; ad. s. i. decuriones. I dē

n. Jinhabilis. no. q̄ nil refert vtrum aliquid nō fiat

an eo modo fiat quo non debuit. vt. h. t. i. de fideiſ. l. iij.

et. s. qui. satis. cog. l. quotiēs. t. i. de re iu. l. iij. s. cōdena-

tum. t. i. de mu. et ho. l. et gradatim. s. sed t. si. et insti. de

leg. ag. tu. s. q̄ autē. et. C. de cur. fur. l. si. s. sinautē. et. t.